理士蓄电池FT12-50 狭长型 12v50ah
产品名称 理士蓄电池FT12-50 狭长型 12v50ah
公司名称 北京鹏怡电源科技有限公司销售部
价格 360.00/件
规格参数 品牌:理士蓄电池
型号:FT12-50
产地:江苏
公司地址 北京市怀柔区桥梓镇兴桥大街1号南楼203室
联系电话 17753351850 17753351850
产品详情
产品特性
前置端子电池定义蓄电池引出端子置于窄面前端，内部单体排列为2X3结构的狭长型12V铅酸蓄电池。蓄
电池正常使用时保持气密和液密状态，使用寿命期间无需补加电解液。
技术特征
 1. 密封结构(防泄露)，不漏液，不产生酸雾，使用期间无需加酸加水；
 2. 高效率气体吸收，密封反应效率大于98%；
 3. 自放电率极低—静置期长；
 4. 深循环使用寿命长；
 5. 运行温度范围宽；
 6. 前置端子牢固，安全，易安装和易维护；
 7. 标准安装设计，便于采用标准19' 和23'
电池柜，窄而高的结构使用其具有良好的散热性能；
 8. 12年浮充设计寿命；
 9. 独特的提手结构，方便搬运和安装。
应用领域
1. 通信系统
2. 电力系统
3. UPS不间断电源
4. 太阳能与风能系统
5. 变电站系统
曲线图片
产品规格表
型号 额定电压(
V)
C10/Ah 外形尺寸(mm) 重量/kg 端子
长/L 宽/B 高/H 总高/TH
FT12-50 12 50 390 105 200 200 18.5 T6
FT12-100 12 100 394 110 286 286 31.5 T6
FT12-150 12 150 551 110 288 288 46 T6
FT12-150A 12 150 550 125 281.5 281.5 50.6 T8
F12-170 12 170 550 125 281.5 281.5 51 T8
FT12-200 12 200 560 126 320 320 59.5 T8
FT12-40 12 40 277 106 222 222 15.1 T6
FT12-55 12 55 277 106 222 222 17.3 T6
FT12-70 12 70 564 114 187 187 25.5 T6
FT12-75 12 75 564 114 187 187 26 T6
FT12-90 12 90 394 110 285 285 31 T6
FT12-100A 12 100 508 110 238.5 238.5 32 T6
FT12-125 12 125 551 110 288 288 41.5 T6
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)